

**MHN Holding Invest ApS**  
**Metalvej 5, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 25 91 90 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Morten Herbst Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHN Holding Invest ApS Metalvej 5 6640 Lunderskov  Telefon: 76 40 06 93 Telefax: 76 40 06 97 Hjemmeside: <a href="http://www.mixpro.dk">www.mixpro.dk</a>  CVR-nr.: 25 91 90 68 Stiftet: 22. februar 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Herbst Nielsen, Gyvelvej 46, 6621 Kolding
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Mixpro Danmark A/S, Lunderskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med lyd- og lysudstyr, udlejning af udstyr og dermed beslægtet virksomhed samt investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.525 mod -11.727 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -820.481 mod -122.210 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>139.525</b>	<b>-11.727</b>
1 Personaleomkostninger	0	2.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-13.435
<b>Driftsresultat</b>	<b>130.525</b>	<b>-22.969</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-925.390	-99.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.946	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.972	-5.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>-790.891</b>	<b>-128.342</b>
Skat af årets resultat	-29.590	6.132
<b>Årets resultat</b>	<b>-820.481</b>	<b>-122.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-139.079	-99.717
Disponeret fra overført resultat	-681.402	-22.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-820.481</b>	<b>-122.210</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	639.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	639.079
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>639.079</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.469	600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.578	523.767
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	10.000
Tilgodehavender i alt	265.047	534.367
Likvide beholdninger	11.866	348
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>276.913</b>	<b>534.715</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>276.913</b>	<b>1.173.794</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	139.079
Overført resultat	-47.617	633.785
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>139.883</u></b>	<b><u>960.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	135.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	16.100
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.590	18.613
Anden gæld	101.190	43.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.030</u>	<u>213.430</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.030</u></b>	<b><u>213.430</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>276.913</u></b>	<b><u>1.173.794</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	187.500	69.398	656.278	913.176
Resultatandel	0	-99.717	-22.493	-122.210
Tilgang ejerandel	0	169.398	0	169.398
Egenkapital 1. januar 2020	187.500	139.079	633.785	960.364
Resultatandel	0	-139.079	-681.402	-820.481
	<b>187.500</b>	<b>0</b>	<b>-47.617</b>	<b>139.883</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Andre omkostninger til social sikring	0	-2.193
	<u>0</u>	<u>-2.193</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	17 tkr.
--	---------

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
